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Argentinska regeringen (och Trump) vinner parlamentsvalet

	 

 

 Argentinska regeringen (och Trump) vinnare i parlamentsvalet

Med Donald Trump som kampanjchef och finansiär gjorde extremhögern med Javier Milei ett framgångsrikt parlamentsval i

Argentina.

 

 De såta vännerna (?) Elon Musk, Javier Milei och Donald Trump. Foto: Wikimedia

De preliminära resultaten som offentliggjorts av Argentinas nationella valmyndighet (DINE) visar att den högerextrema presidenten

Javier Mileis parti, La Libertad Avanza (LLA), vann i de flesta distrikten i parlamentsvalet som hölls söndagen den 26 oktober.

Med över 96 procent av rösterna räknade vann regeringspartiet på nationell nivå med 40,8 procent av rösterna och erhöll 64 platser i
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deputeradekammaren, av de 127 som stod på spel under valdagen. På andra plats kom koalitionen Fuerza Patria och andra krafter

tillhörande Partido Justicialista, med 34,7 procent av rösterna, vilket motsvarar 31 av de platser som stod på spel.

Den högerextrema organisationen LLA vann också valet till senaten, genom att vinna i sex av de åtta valdistrikten som förnyade sina

representanter i den övre kammaren. I ett läge som präglas av landets svåra ekonomiska situation och de många

korruptionsskandalerna kopplade till regeringen, innebar regeringspartiets resultat en överraskande seger i provinsen Buenos Aires,

samt segrar i Córdoba, Santa Fe, Buenos Aires och Mendoza, bland andra distrikt.

Valkommittén uppgav att valdeltagandet uppgick till 69,53 procent, det lägsta valdeltagandet sedan demokratins återkomst 1983,

enligt uppgifter som samlats in av Centrum för forskning om demokratisk kvalitet (Cicad).

Mellanårsvalet 2021 hade den dittills lägsta valdeltagandet någonsin, när det nådde 71 % av de röstberättigade, i ett sammanhang

präglat av Covid-19-pandemin. Enligt historiska data visar den allmänna trenden en gradvis nedgång i valdeltagandet i Argentina

under de senaste åren.

I dessa mellanårsval var 36 477 204 argentinare berättigade att förnya 127 platser i deputeradekammaren och 24 platser i senaten,

vilket avgör sammansättningen av den lagstiftande makten under de sista två åren av La Libertad Avanza-regeringen.

 

Enligt flera analytiker är valet inte bara ett förtroende för Mileis politik under de kommande två åren, utan också en seger för

Washington. Trumps regering spelade en avgörande roll genom att finansiellt stödja den högerextrema koalition som styr Argentina.

Enligt den argentinska ekonomen och journalisten Alejandro Bercovich är ?den stora vinnaren i kväll Donald Trump, som köpte ett

land för 20 miljarder dollar?, med hänvisning till den swap som tillkännagivits och det lån som USA:s finansminister Scot Bessent

lovat Javier Mileis regering om han vann söndagens parlamentsval.

Villkoren för avtalet har inte offentliggjorts, men enligt journalisten och andra experter kan det innebära ett allvarligt bakslag för den

nationella suveräniteten, eftersom USA:s verkliga intresse ligger i landets strategiska resurser: ?Sällsynta jordartsmetaller, kritiska

mineraler, energiresurser som Argentina kan garantera sina företag och blockera för Kina?, sade Bercovich för några dagar sedan.

I samma anda uttalade sig ledaren för Frente Patria Grande och kandidat till nationell deputerad för provinsen Buenos Aires, Juan

Grabois, som beskrev en ojämlik situation till följd av Trumps uttryckliga stöd för Milei i valet den 26 oktober. ?Det här valet var

mycket svårare än det den 7 september. I grund och botten för att presidenten för världens största makt tog ledningen i kampanjen.

Kampanjchefen för Libertad Avanza heter Donald Trump och ekonomiministern heter Scott Bessent. Så det är förstås en ojämn

kamp?, sa Grabois från Fuerza Patrias kampanjcenter i staden La Plata.

Telesur 251027 (ZT)

Oficialismo gana legislativas en Argentina

MEDICINER FÖR KUBA ? HEPARIN

Lågmolekylärt heparin är världens mest använda blodförtunnande medel och är en väsentlig medicin i många medicinska

specialistområden. Med din hjälp kan vi hjälpa den kubanska hälsovården att nå ut till de 100 000 patienter som årligen behöver

heparin. I förlängningen så kan tillverkningen av kubanskt heparin ge miljontals patienter i det globala syd tillgång till en väsentlig

medicin till ett rättvist pris.

Insamlingskontot Mediciner för Kuba
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Märk betalningen med HEPARIN
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